
　コード：

   

契約 小口 追加

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

代表印 担当印 担当印 作成者印

請　　求　　書　　一　　覧　　表　　（　及び　買掛金帳　）
令和　　　年　　　月　　　日 締、翌月20日支払

印
会社名

TEL

住所

インボイス登録番号

　

今回仕入額(税前)

消 費 税

小　　　計

相　　　殺

源      泉

振込手数料

支払額

No. 現　　　　場　　　　名
発注内容

請求金額 御　支　払　額 備　　考

　

　

　

10％　対象合計

※太枠内を記入してください 10%　消費税

合　　計
2023.1　改訂版



〒466-0851
名古屋市昭和区元宮町4-86-1

当月売上額　　　10％　合計（税抜）

請　求　書

№

社名

住所

令和　　　年　　　月　　　日 締め

金額

※税抜きにしてご記入願います。

摘　要

10％　対象合計 10％　消費税 今回請求額

TEL
株式会社マツナガ　　　御中

インボイス登録番号

工　事　名

2023.1　改訂版



＜㈱マツナガ　記入欄＞

- -

:

:

:
現場名 ：

工事コード 社長 取締役

支払取決￥ 売上 請・小口

月 　　　  日   　請求済 　・ 　予定  請求￥

調達 担当者 設計 事務

納　品　書
※税抜きにしてご記入願います。

月　日 № 摘　　要 単位 数量 単価 金額

令和　　　年　　　月　　　日 締め

得意先 ：
社名

担当者 ： 当月売上額　合計（税抜）

TEL

住所
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